

RZP-2003- 251 /12

Poznań, dnia 15.11.2012r.

Odpowiadając prosimy powołać się na
nasz numer pisma
POLECONY ZA DOWODEM DORECZENIA

Wszyscy Wykonawcy

Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do zamawiającego w dniu 14.11.2012r. do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę energii elektrycznej dla wszystkich obiektów AWF** (postępowanie nr RZP-2003-31/12/ZP):

Pytanie 1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych dla poszczególnych obiektów.

Odpowiedź 1

Umowa sprzedaży dla wszystkich punktów poboru obowiązuje do 31 grudnia 2012 roku.

Pytanie 2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii?

Odpowiedź 2

Umowy dla wszystkich punktów poboru są rozdzielone.

Pytanie 3. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy?

Odpowiedź 3

Procedura zmiany sprzedawcy nie będzie przeprowadzona po raz pierwszy.

Pytanie 4. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy punkty poboru Zamawiającego posiadają układy pomiarowo – rozliczeniowe dostosowane do zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź 4

Układ pomiarowy w punkcie poboru nr 1 kompleks budynków dydaktycznych w Poznaniu przy ulicy Królowej Jadwigi 27/39 jest dostosowany do zmiany sprzedawcy.
Układy pomiarowe w pozostałych punktach poboru są własnością OSD (grupy taryfowe C i G).

Pytanie 5. Zwracamy się z prośbą o informację, na terenie którego Operatora Systemu Dystrybucyjnego znajdują się punkty poboru energii elektrycznej?

Odpowiedź 5

Obiekty 1 – 17 znajdują się na terenie ENEA Operator Sp. z o.o.
Obiekty 18-19 znajdują się na terenie ENERGA – OPERATOR S.A.

Pytanie 6. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu rozpoczęcia realizacji umowy na 01-02-2013 roku? Z uwagi na fakt iż termin składania ofert przewidziano na dzień 19 listopada 2012 roku, faktyczne podpisanie umowy nastąpi nie wcześniej niż pod koniec listopada 2012 roku. W przypadku pierwszej zmiany sprzedawcy należy dokonać zgłoszenia umowy sprzedaży do Operatora Systemu Dystrybucyjnego najpóźniej na 30 dni przed datą rozpoczęcia realizacji zamówienia (14 dni gdy układy pomiarowo – rozliczeniowe są dostosowane do zasad TPA w dni zgłoszenia umowy sprzedaży). Istnieje duże prawdopodobieństwo, iż pomimo dołożenia wszelkich starań przez Wykonawcę, mających na celu terminowe zgłoszenia umowy sprzedaży, rozpoczęcie realizacji zamówienia nie będzie możliwe od dnia 01-01-2013 roku.

Odpowiedź 6

Wobec tego, że aktualna umowa obowiązuje do 31 grudnia 2012 wyłoniony w przetargu sprzedawca powinien dołożyć wszelkich starań aby dotrzymać wnioskowanego terminu – 1 stycznia 2013 rok. Termin składania ofert przewidziano na 19 listopada 2012, treść umowy jest znana, termin akceptacji umów przez OSD wynosi 14 dni, wobec powyższego realnie jest dochowanie terminu wejścia w życie nowej umowy z dniem 1 stycznia 2013 roku. W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na przesunięcie terminu rozpoczęcia realizacji umowy.

Pytanie 7. Zwracamy się z prośbą o zmianę SIWZ w zakresie terminu wykonania zamówienia poprzez dodanie w Części VI SIWZ zapisu warunkującego rozpoczęcie terminu realizacji zamówienia od 01.01.2013r. do 31.12.2013 o następującej treści: „...jednak nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązujących umów oraz wejścia w życie umów o świadczenie usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i ewentualnym dostosowaniem układów pomiarowo-rozliczeniowych do wybranej grupy taryfowej.”

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że nie wprowadza zmian do treści SIWZ.

Pytanie 8. Zwracamy się z prośbą o zmianę Załącznika nr 1 w zakresie terminu wykonania zamówienia poprzez dodanie w pkt 3 zapisu warunkującego rozpoczęcie terminu realizacji zamówienia od 01.01.2013r. do 31.12.2013 o następującej treści: „...jednak nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązujących umów oraz wejścia w życie umów o świadczenie usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i ewentualnym dostosowaniem układów pomiarowo-rozliczeniowych do wybranej grupy taryfowej.”

Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, że nie wprowadza zmian do treści SIWZ.

Pytanie 9. Zwracamy się z prośbą o zmianę § 3 pkt 5 wzoru Umowy, stanowiącej Załącznik Nr 3 do SIWZ na zapis o treści: „5. Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę VAT, w terminie do 14 dni od otrzymania odczytów z układów pomiarowo-rozliczeniowych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Należności wynikające z faktury będą płatne w terminie 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT. W razie przekroczenia przez Klienta terminu płatności Sprzedawca ma prawo naliczyć odsetki ustawowe.”

W ramach wyjaśnień, informujemy iż Wykonawca wystawi fakturę na podstawie odczytów przekazanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź 9

Zamawiający informuje, że nie wprowadza zmian do treści SIWZ.

Pytanie 10. Zwracamy się z prośbą o zmianę § 3 pkt 11 wzoru Umowy, stanowiącej Załącznik Nr 3 do SIWZ na zapis o treści: „11. Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu na rachunek bankowy Sprzedawcy.”

Odpowiedź 10

Zamawiający informuje, że nie wprowadza zmian do treści SIWZ.

Pytanie 11. Zwracamy się z prośbą o zmianę § 5 pkt 1 wzoru Umowy, stanowiącej Załącznik Nr 3 do SIWZ na zapis o treści: „1. Umowa wchodzi w z dniem 01.01.2013r., jednak nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązujących umów kompleksowych oraz wejścia w życie umów o świadczenie usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i ewentualnym dostosowaniem układów pomiarowo-rozliczeniowych do wybranej grupy taryfowej.”

Odpowiedź 11

Zamawiający informuje, że nie wprowadza zmian do treści SIWZ.

Zamawiający informuje również, że nie przedłuża terminu składania ofert.

z poważaniem